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HÖSTENS	STÄDDAG	
Tack	alla	som	var	med	på	vår	höststäddag!		
I	år	var	drygt	hälften	av	husets	
medlemslägenheter	med.	Kul	att	träffa	er	alla	
och	så	fint	det	blev	med	allas	hjälp	trots	att	vi	
denna	gång	verkligen	fick	arbeta	upp	värmen.	

Extra	stort	tack	till	vår	festkommitté	som	med	
bravur	fixade	korvgrillningen!	

TELIAS	ARBETEN	PÅ	TAKET	
Som	ni	säkert	har	märkt	har	Telia	genomfört	
förbättringsarbeten	på	vårt	tak	med	byte	av	
antenner	och	förbättring	av	tillgänglighet.	Detta	
arbete	är	nu	klart,	vi	inväntar	enbart	en	
slutbesiktning.	

FÖRENINGEN	SÄLJER	EN	TREA	
Föreningen	kommer	att	sälja	en	av	de	
lägenheter	på	Heleneborgsgatan	14,	som	
tidigare	har	varit	uthyrd.	Försäljningen	
förbereds	nu	och	kommer	troligen	att	äga	rum	
innan	jul.	

SOPRUMMET	
Efter	sommaren	har	vi	tyvärr	märkt	en	försäm-
ring	av	ordning	och	reda	i	vårt	soprum.	Dels	ser	
vi	att	stora	föremål	placeras	i	soprummet	vilket	
gör	att	tillgängligheten	både	för	oss	medlemmar	
men	även	för	de	som	kommer	för	att	hämta		
soporna	försämras.	Har	du	en	större	pryl	du	vill	
bli	av	med,	ta	ett	foto	på	den	och	sätt	på		
anslagstavlan	vid	byteshyllan.	
	
Vi	har	även	märkt	att	mängden	ovikta	kartonger	
fullkomligt	accelererar.	Det	handlar	både	om	
mjölk/juiceförpackningar,	skokartonger	och	
flyttlådor	–	alla	kartonger	måste	vikas	ihop		
innan	de	slängs	i	avsett	kärl.		
	
Snälla,	låt	oss	hjälpas	åt	så	att	vi	kan	ha	kvar	
vårt	soprum	vilket	vi	kan	ha	när	alla	hjälps	åt	i	
hanteringen.	Tack!	
	
	

	

	

LYSA	UPP	PÅLSUNDSPARKEN	
Styrelsen	har	på	prov	gjort	tester	för	att	se	hur	
vi	kan	lysa	upp	det	idag	mörka	området	utanför	
porten	till	Pålsundsparken	12.	Vi	har	efter	
diverse	försök	hittat	en	lösning	med	att	
montera	lampor	på	marken	under	
rhododendron-buskarna	som	lyser	upp	utan	att	
störa	för	de	medlemmar	som	har	lägenheter	på	
bottenplanet.	Vi	kommer	nu	att	se	till	att	detta	
arbete	blir	gjort	innan	jul	och	hoppas	med	detta	
skapa	en	mer	inbjudande	miljö	även	på	denna	
sida	av	huset.	

SVARA	PÅ	ENKÄT	OM	UTHYRNINGSRUM	
Styrelsen	behöver	din	hjälp	för	att	få	reda	på	
din	åsikt	om	behov	av	ett	uthyrningsrum	i	vårt	
hus.	Vi	har	fått	tillbaka	en	mindre	lokal	(9kvm)	
med	fönster	i	Heleneborgsgatan	14	och	innan	vi	
hyr	ut	den	igen	vill	vi	hos	er	undersöka	intresset	
för	om	det	finns	ett	utbrett	behov	av	ett	rum	att	
i	kortare	perioder	hyra	till	släktingar,	vänner		
eller	bekanta	som	kommer	på	besök.		

Se	lapp	i	din	brevlåda	och/eller	mail	för	dig	som	
prenumererar	på	föreningens	nyhetsbrev.	Vi	vill	
ha	ditt	svar	senast	20	november.	

	

Ha en fin höst! 
Styrelsen 

	

	


